АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / / ж №

г. Слазянск-на-Кубани

Об обеспечении безопасности
и организации дорожного движения по ул. Красной,

между ул. Троицкой и ул. Победы

В целях обеспечения безопасности, поддержания общественного порядка
и обеспечения безопасности дорожного движения в Славянском городском по-
селении Славянского района, в соответствии с постановлением от 14 января
2021 г. № 1-1 комиссии по безопасности дорожного движения Славянского го-
родского поселения Славянского района п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в проект организации дорожного движения Славян-
ского городского поселения Славянского района по ул. Красной, между
ул. Троицкой и ул. Победы, согласно приложению к настоящему постановле-
нию.

2. Муниципальному казённому учреждению «Общественно-социальный
центр Славянского городского поселения Славянского района» (Лукаш А.Г.)
установить дорожные знаки 3.27 «Остановка запрещена» с дополнительной
табличкой время действия знака с 21 часов 00 минут до 5 часов 00 минут по
ул. Красной, от ул. Троицкой до ул. Победы (четная и нечетная стороны), в со-
ответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

3. Рекомендовать начальнику полиции отдела министерства внутренних
дел России по Славянскому району Высоцкому А.А.:

3.1. Обеспечить охрану общественного порядка на территории Славян-
ского городского поселения Славянского района в соответствии с пунктом 1
настоящего постановления.

3.2, Обеспечить движение транспортных средств согласно приложению к
настоящему постановлению и соблюдение правил дорожного движения на вы-
шеуказанном участке дороги.

4. Отделу организационно-кадровой работы управления внутренней и
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского
района (Маркова А.А.) разместить настоящее постановление на сайте админи-

2

страции Славянского городского поселения Славянского района в информаци-
онно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы Славянского городского поселения Славянского района по во-
просам градостроительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта и связи Ермака Н.В.

6. Постановление вс о дня его подписания.

Глава Славянского городск]
поселения Славянского рай А.Б. Берсенев